
令和 2 年 4月 8 日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

部長 請地 政元

6月末までの東京都高体連バレーボール専門部男子部主催事業のお知らせ

平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日、総会及び関東大会予選会中止についてのお知らせを当専門部ホームページ及び MRS に

よるメールを通して連絡をさせていただいたばかりではございますが、東京都高等学校体育連

盟より 6月末までの大会・講習会等の中止連絡をうけました。当専門部では、加盟登録及びス

キルアップ練習会、総合体育大会兼国民体育大会東京都予選会は下記のように変更いたします。

加盟校におかれましては、ご理解とご協力の程宜しくお願いいたします。また、併せて引き

続き、定期的にホームページをご確認いただくようお願いいたします。

記

１．加盟登録等の受付      5月中旬を予定とし延期する

                    ※改めてホームページで連絡する

２．スキルアップ練習会     中止とする

               

３．ビーチバレーボール講習会  延期とする

                   ※改めてホームページで連絡する

４．総合体育大会兼国民体育大会東京都予選会  延期とする

                           ※改めてホームページで連絡する

以上

【本件に対する問い合わせ先】

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部

専門部委員長 竹山 賢哉

駿台学園高等等学校

mttake1966@yahoo.co.jp


